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IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GELENEKSEL TÜRK SANATLARI BÖLÜMÜ 

FORMASYON FİNAL SINAVI ÖĞRENCİ LİSTESİ 

 

Sınav Tarihi: 31.12.2025 (ÇARŞAMBA) 

Sınav Saati: Saat 13.00 -14.30 

Sınav Yeri: 105 Nolu Derslik (Karaağaç Kampüsü, Sağlık Hizmetleri MYO Binası) 

Salon Başkanı: Dr. Öğretim Üyesi Abdullah GÜMÜŞ 

Gözetmen: Dr. Öğretim Üyesi Ebru KÖSE 

 

Öğrenci No Ad Soyad Bölüm 
Ders 

Kodu 
Ders Adı 

2208002007 TUBA ÇOBAN Geleneksel Türk Sanatları PF403 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 

2208002007 TUBA ÇOBAN Geleneksel Türk Sanatları PF401 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

2208002008 EYLEM SEZAN Geleneksel Türk Sanatları PF401 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

2208002008 EYLEM SEZAN Geleneksel Türk Sanatları PF403 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 

2208002014 JİNDA ÇAKAN Geleneksel Türk Sanatları PF401 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

2208002012 RAMAZAN ARDİN Geleneksel Türk Sanatları PF403 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 

2208002010 YUSUF ZARİÇ Geleneksel Türk Sanatları PF403 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 

2208002014 JİNDA ÇAKAN Geleneksel Türk Sanatları PF403 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 

2208002010 YUSUF ZARİÇ Geleneksel Türk Sanatları PF401 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

2208002012 RAMAZAN ARDİN Geleneksel Türk Sanatları PF401 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

2208002016 MURAT TURAN Geleneksel Türk Sanatları PF401 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

2208002018 BERFİ KARAGÖZ Geleneksel Türk Sanatları PF401 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

2308002008 MERAL ÜREKİL Geleneksel Türk Sanatları PF303 SINIF YÖNETİMİ 

2308002016 EDA DOĞANER Geleneksel Türk Sanatları PF303 SINIF YÖNETİMİ 

2208002009 SERHAT TAŞTAN Geleneksel Türk Sanatları PF401 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

2208002018 BERFİ KARAGÖZ Geleneksel Türk Sanatları PF403 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 

2308002008 MERAL ÜREKİL Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2308002016 EDA DOĞANER Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2208002016 MURAT TURAN Geleneksel Türk Sanatları PF403 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 

2208002009 SERHAT TAŞTAN Geleneksel Türk Sanatları PF403 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 

2308002018 ZİLAN DURU Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2308002001 NİLGÜN AKKUŞ Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2308002009 ŞİLA OLÇE Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2308002015 YEŞİLAY GÜNDOĞDU Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2308002018 ZİLAN DURU Geleneksel Türk Sanatları PF303 SINIF YÖNETİMİ 

2308002001 NİLGÜN AKKUŞ Geleneksel Türk Sanatları PF303 SINIF YÖNETİMİ 

2308002009 ŞİLA OLÇE Geleneksel Türk Sanatları PF303 SINIF YÖNETİMİ 

2308002015 YEŞİLAY GÜNDOĞDU Geleneksel Türk Sanatları PF303 SINIF YÖNETİMİ 

2308002020 ZERDA TAŞ Geleneksel Türk Sanatları PF303 SINIF YÖNETİMİ 

2308002020 ZERDA TAŞ Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 



2208002007 TUBA ÇOBAN Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2308002009 ŞİLA OLÇE Geleneksel Türk Sanatları PF201 EĞİTİME GİRİŞ 

2208002008 EYLEM SEZAN Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2308002005 ROJİN YANARDAĞ Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2308002013 SILA KESKİN Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2308002017 PINAR BATIN Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2308002005 ROJİN YANARDAĞ Geleneksel Türk Sanatları PF303 SINIF YÖNETİMİ 

2308002013 SILA KESKİN Geleneksel Türk Sanatları PF303 SINIF YÖNETİMİ 

2308002004 CEMİLE YANARDAĞ Geleneksel Türk Sanatları PF401 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

2308002003 AYŞEGÜL TEL Geleneksel Türk Sanatları PF303 SINIF YÖNETİMİ 

2308002003 AYŞEGÜL TEL Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2308002002 ADİLE DURAK Geleneksel Türk Sanatları PF303 SINIF YÖNETİMİ 

2308002004 CEMİLE YANARDAĞ Geleneksel Türk Sanatları PF403 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 

2308002002 ADİLE DURAK Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2308002014 BETÜL ALPAGU Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2308002014 BETÜL ALPAGU Geleneksel Türk Sanatları PF303 SINIF YÖNETİMİ 

2408002001 MEHDİ NER Geleneksel Türk Sanatları PF201 EĞİTİME GİRİŞ 

2408002006 SEDA KABALAK Geleneksel Türk Sanatları PF303 SINIF YÖNETİMİ 

2408002002 SEMRA KESKİN Geleneksel Türk Sanatları PF201 EĞİTİME GİRİŞ 

2408002006 SEDA KABALAK Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2208002018 BERFİ KARAGÖZ Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2308002014 BETÜL ALPAGU Geleneksel Türk Sanatları PF201 EĞİTİME GİRİŞ 

2208002004 ELİF BARIŞAN Geleneksel Türk Sanatları PF401 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

2208002004 ELİF BARIŞAN Geleneksel Türk Sanatları PF403 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 

2208002006 MİRAÇ ÖZ Geleneksel Türk Sanatları PF401 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

2208002017 İLKNUR KARADENİZ Geleneksel Türk Sanatları PF401 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

2208002006 MİRAÇ ÖZ Geleneksel Türk Sanatları PF403 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 

2208002004 ELİF BARIŞAN Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2208002017 İLKNUR KARADENİZ Geleneksel Türk Sanatları PF303 SINIF YÖNETİMİ 

2208002003 YILDIZ ELBİ KAYMAKCI Geleneksel Türk Sanatları PF403 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 

2208002011 BETÜL KAPLAN Geleneksel Türk Sanatları PF403 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 

2208002003 YILDIZ ELBİ KAYMAKCI Geleneksel Türk Sanatları PF401 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

2208002011 BETÜL KAPLAN Geleneksel Türk Sanatları PF401 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

2408002005 BAHAR ODAN Geleneksel Türk Sanatları PF201 EĞİTİME GİRİŞ 

2408002004 DERYA DOĞRUYOL Geleneksel Türk Sanatları PF201 EĞİTİME GİRİŞ 

2308002019 İLKNUR VURAL Geleneksel Türk Sanatları PF201 EĞİTİME GİRİŞ 

2208002006 MİRAÇ ÖZ Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

2208002011 BETÜL KAPLAN Geleneksel Türk Sanatları PF301 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

 


